
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    75/24/00249/ 24    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČ: 28762886
DIČ: CZ28762886

Dodavatel:

Exmarien s.r.o.
Korunní 2569/108 
10100 Praha 

IČ: 19528027

Tel.:  605 201 397
Fax:  
Email: marek.ricica@centrum.cz

Datum objednávky: Určeno pro: 2030005 Technicko provozní úsek
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 13048 Záruční
oprava: NE

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

Dle cenové nabídky ze dne 23.4.2024

Vypracování energet ického posudku, PENB a studie pro budovy A, B, C, D, H pro potřeby dotačního programu.

Energetcký posudek – 2x 70 t is. Kč, celkem 140 t is. Kč bez DPH, 
z toho cena za studii pavilonu H činí 25 t is. Kč bez DPH
Průkaz en.náročnosi budovy – 50 + 35 t is. Kč, celkem 85 t is. Kč bez DPH
Protokol tepelné stability bude případně součást í en.posudku. 

Celková cena činí 225 t is. Kč bez DPH. 

Termíny: Dokumenty budou zhotoveny a předány objednateli v termínu do 16.6.2024. Studie k pavilonu H bude zpracována
do 4.6.2024. 

Cena bez DPH: 225 000,00 Kč
DPH 21%: 47 250,00 Kč
Cena včetně DPH: 272 250,00 Kč

V ceně je zahrnuto:
Doba dodání:
Záruční doba:
Doba splatnost i:

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: adzima.jaroslav@nemnbk.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 1 z 1 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


